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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Prezydent Miasta Szczecin

2. Rodzaj zadania publicznego1) 32) przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom
społecznym

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Polska Fundacja Przeciwdziałania Uzależnieniom, Forma prawna: Fundacja, Numer Krs:
0000497254, Kod pocztowy: 70-241, Poczta: Szczecin, Miejscowość: Szczecin, Ulica: Kopernika,
Numer posesji: 6, Numer lokalu: 9, Województwo: zachodniopomorskie, Powiat: Szczecin, Gmina:
m. Szczecin, Strona www: , Adres e-mail: fundacja@pfpu.pl, Numer telefonu: 519195023,
 
Adres korespondencji:
Kod pocztowy: 70-403, Poczta: Szczecin, Miejscowość: Szczecin, Ulica: Kaszubska, Numer posesji: 3,
Numer lokalu: U6, Województwo: zachodniopomorskie, Powiat: Szczecin, Gmina:m. Szczecin,
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

Dagmara Kaczmarek
 
Adres e-mail: fundacja@pfpu.pl Telefon: 519195023

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego WSZYSTKO TO CO MAMY

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

03.04.2022 Data
zakończenia

01.07.2022

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Rezultaty projektów są ważne, a więc gdy mają dobry odbiór, duży zasięg i wprowadzają zmiany -
chcemy je kontynuować. Tak jest z projektem "Wszystko to co mamy", który jest kolejnym,
nowoczesnym i potrzebnym etapem Projektu Pudło. Będzie efektem trwałym wykorzystywanym
przez okresu wielu lat i w kilku innych projektach, pozwalającym dotrzeć do osób w każdym wieku i
miejscu.
Forma filmu jest ważna ze względu na oddziaływanie na osoby umieszczone w zakładach karnych i
młodzieżowych ośrodkach wychowawczych. Interakcja z nimi jest zawsze ograniczona i utrudniona,
a film mający wywołać konkretne efekty może być nie tylko formą edukacji, ale nawet częścią
terapii. Właśnie ze względu na możliwość i intensywność docierania do takich osób wybraliśmy tą
formę i uważamy, że pozwoli ona na osiągnięcie najbardziej pożądanych efektów w optymalnych
zasięgach i przy zachowaniu komfortu i bezpieczeństwa. Jest to rodzaj aktywizacji pośredniej,
uruchamiający pewne zdarzenia i oczekiwane procesy myślowe.
"Wszystko to co mamy" jest kontynuacją Projektu Pudło, który od 2018 roku nieprzerwanie trwa i
się rozwija. Jego ciągłość jest dowodem na zapotrzebowanie na projekty tworzone i prowadzone
właśnie w tej formie i tematyce. Stąd też padła decyzja o swego rodzaju kontynuacji, a nawet
rozwoju projektu, wzbogaceniu go o nową formę, która trafi do osób w każdym wieku i miejscu.
"Wszystko to co mamy" jest dokumentalnym zapisem akustycznej trasy Projektu Pudło, czyli
szczecińskiego zespołu punk rockowego The Analogs. Trasa odbywała się po zakładach karnych i
młodzieżowych ośrodkach wychowawczych w całej Polsce. "Wszystko to co mamy" nie jest zwykłym
filmem z trasy koncertowej. Jest dwutorową historią. Na pierwszą część składa się biografia
założyciela i gitarzysty zespołu - Pawła Czekały. Opowiada on o swoim życiu prywatnym, ale przede
wszystkim o swojej działalności w zespole, tworzeniu, wpływu muzyki i sztuki na życie i jej rolę w
odnajdywaniu swojego miejsca na świecie. Wątki biograficzne przeplatają się z dokumentem z
trasy, w którym ukazany został także odbiorców muzyki, ich reakcje na cały projekt.
Projekt Pudło od 2018 roku zdobył ogromny rozgłos i wielu zwolenników. Zainteresowanie nim jest
szczególnie zauważalne w mediach społecznościowych, gdzie jego zasięgi zdecydowanie wykroczyły
poza krąg fanów zespołu.
Projekt Pudło, a co za tym idzie "Wszystko to co mamy" ma bardzo prosty przekaz - promuje
uniwersalne wartości, wiarę w samego siebie i drugiego człowieka, chęć niesienia pomocy, empatię.
Bezpośredni odbiór Projektu Pudło przez osoby w zakładach karnych czy młodzieżowych ośrodkach
wychowawczych był wzruszający - wdzięczność, pomoc, wsparcie. Emocje, których nie da się ująć
słowami, ani zawrzeć w żadnym sprawozdaniu, dlatego tak ważny jest film "Wszystko to co mamy",
aby pokazać światu "zewnętrznemu" jak muzyka i odrobina chęci może pomóc osobom w swojej
codzienności samotnym, rozdzielonym z bliskimi, rehabilitującym się i pragnącym odzyskać wiarę w
siebie i zbudować swoje życie na nowo. Film pokazuje wiele głębokich emocji i relacji.
Udział Pawła Czekały w projekcie i rola przewodnia w filmie jest bardzo istotna, gdyż opiera się na
jego własnych doświadczeniach. Stąd wie jak trafić do osób osadzonych czy znajdujących się w
zakładach poprawczych, potrafi wczuć się w ich sytuację, zna etapy resocjalizacji i rehabilitacji.
Jednym z ważniejszych celów filmu jest zmiana perspektyw myślenia i postrzegania ludzi
osadzonych w zakładach karnych czy ośrodkach wychowawczych. Osoby takie niestety bardzo
często postrzegane są stereotypowo, wykluczani ze społeczeństwa, spychani na margines bez
możliwości otrzymania drugiej szansy. Stąd też tak ważna jest rola Pawła Czekały w filmie - stanowi
wzór na to, że ciężka praca nad zmianą, wiara w siebie i dążenie do spełnienia marzeń się opłaca i
jest możliwa. Polska Fundacja Przeciwdziałania Uzależnieniom od samego początku Projektu Pudło
bierze w nim aktywny udział,
będąc jego częścią. Profilaktyka uzależnień jest jednym z podstawowych obszarów działań Fundacji,
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zarówno dla dzieci i młodzieży jak i
osób dorosłych. "Wszystko to co mamy" wpisuje się w wartości propagowane od lat przez Fundację.
Podsumowując - Projekt Pudło ma swoją misję, która jest realizowana od lat, a która została
udokumentowana w filmie. Jest to misja niezwykle ważna, gdyż pokazuje jak ważne jest w życiu
zrozumienie samego siebie i swoich potrzeb, ale przede wszystkim jak istotną rolę w życiu każdego
człowieka pełni empatia do drugiej osoby i poznanie jej historii przed ocenieniem jej. Pokazuje
niedoskonałość systemu resocjalizacji w Polsce i brak alternatyw, odpowiedniej dla osób ponownie
poznających wolność i próbujących odnaleźć się w nowej rzeczywistości. Jednocześnie udowadnia,
że nikt nie jest stracony, jeśli ma odrobinę wsparcia, motywacji i chęci do osiągnięcia celu.
Film byłby promowany głównie za pomocą platform, z których korzysta zespół - strona internetowa
zespołu, strona internetowa Projektu Pudło, Facebook, Instagram, kanał YouTube oraz środków
promowania Fundacji - oficjalna strona internetowa, facebook Fundacji, instagram Fundacji oraz
newsletter. Ale także byłby wysyłany do ośrodków karnych i młodzieżowych ośrodków
wychowawczych.

Miejsce realizacji

Film był kręcony na terenie całej Polski, ale duża część zdjęć, jak i całego materiału powstała w
Szczecinie i województwie zachodniopomorskim.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika

Zmiana perspektywy względem osób
osadzonych

około 500 Statystyki zasięgu,
udostępnień, wyświetleń

Wzrost świadomości na temat
resocjalizacji w Polsce

około 500 Statystyki zasięgu,
udostępnień, wyświetleń

Wykorzystanie filmu, jako pomocy
terapeutycznej dla osadzonych i
młodzieży umieszczonej w ośrodkach
zamkniętych/wychowawczych

około 500 Liczba osób przebywających
w ośrodkach podczas
przekazania filmu

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.
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Charakterystyka oferenta

Polska Fundacja Przeciwdziałania Uzależnieniom od lat aktywnie działa na rzecz walki z
uzależnieniami, propagowaniem zdrowego stylu życia, bezpiecznych zachowań, kultury i sportu.
Regularnie realizuje projekty kierowane do dzieci i młodzieży, które są realizowane z pomocą
Szczecińskich Szkół. Fundacja oferuje pomoc doraźną osobą uzależnionym w walce z nałogiem, ale
także realizuje liczne projekty na terenie miasta Szczecin, często z zasięgiem regionalnym.
Projekty/kampanie zawsze były realizowane sumiennie i terminowo, z wykorzystaniem pełnego
potencjału Fundacji. Wielokrotnie tematem projektów były problemy emocjonalne, uczucia i
wsparcie w panowaniu nad nimi, co w sposób znaczący nawiązuje do zasobu doświadczenia. W roku
2021 Fundacja zrealizowała dwa projekty na temat stresu i emocji, dzięki którym mogliśmy ocenić
skalę zapotrzebowanie na oferowane na nas działania, które jest na bardzo dużą skalę. Regularnie w
ciągu roku prowadzimy zajęcia z profilaktyki uzależnień.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Polska Fundacja Przeciwdziałania Uzależnieniom od początku swojej działalności podejmuje się
licznych działań na rzecz zmian społecznych. Zarówno w zakresie przeciwdziałania uzależnieniom,
ale także propaguje sport i zdrowe zachowania, czy swoim działaniem obejmuje różne emocjonalne
zagadnienia. Duża część projektów, kierowana jest do młodszych odbiorców, czyli dzieci i młodzież,
a także ich rodziców. Przykładowe projekty, które były realizowane dzięki dotacjom: 2014:
Ministerstwo Sportu. Nazwa zadania: „Festiwal Sportu”, 40.000 zł rozliczone rzetelnie i terminowo.
2015: Urząd Miasta Szczecin Spotkanie Organizacji Pozarządowych pod Platanami XVI edycja,
10.000 zł rozliczone rzetelnie i terminowo. 2015: Urząd Miasta Szczecin „Festiwal Sportu I Muzyki”
5.300 zł rozliczone rzetelnie i terminowo 2015: Urząd Miasta Szczecin “Baltic Tall Ships Regatta”
5.000 zł rozliczone rzetelnie i terminowo 2015: Urząd Miasta Szczecin ,, Pasja Zamiast Używek”
8.000 zł rozliczone rzetelnie i terminowo. 2016: Urząd Miasta Szczecin Spotkanie Organizacji
Pozarządowych pod Platanami XVI edycja, 15.000 zł rozliczone rzetelnie i terminowo w ofercie
zbiorowej 2017: podwykonawca dla TUIKS Spotkanie Organizacji Pozarządowych pod Platanami XVII
edycja, 8.000 zł rozliczone rzetelnie i terminowo 2018: Urząd Miasta Szczecin mała dotacja
Kampania społeczna na Bulwarach Szczecińskich “Przejdz na Jasną Stronę Mocy” 10.000 zł
rozliczone rzetelnie i terminowo 2019: Urząd Miasta Szczecin mała dotacja Kampania społeczna na
Bulwarach Szczecińskich „Przejdź na jasną stronę mocy” 35.000 zł rozliczone rzetelnie i terminowo
2020: Urząd Miast Szczecin, zadanie publiczne "Bulwary Miejscem Pozytywnych Osobowości",
35.000 zł, rozliczono rzetelnie i terminowo W 2020 roku w ramach projektu ABC Inteligencji
Emocjonalnej "Społecznik na lata 2019-2021 - Program Marszałkowski", zostały zrealizowane
nagrania dla rodziców i nauczycieli, które miały na celu wspieranie budowanie młodego pokolenia.
W roku 2021 Fundacja przeprowadziła dwa projekty dofinansowane z budżetu miasta Szczecin w
ramach Szczecin tworzymy' 21 oraz małej dotacji "Wróć do szkoły bez stresu!" oraz "W stronę
słońca". Oba projekty cieszyły się dużym zainteresowaniem, zostały rozliczone rzetelnie i
terminowo.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasobami osobowymi jest cały skład zespołu, współpracujący reżyser i osoby realizujące od lat
Projekt Pudło. Zasobami rzeczowymi są wykorzystywane prywatne samochody czy sprzęt do
nagrywania.
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IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Montaż dźwięku 3 000,00    

2. Korekcja barwna 7 000,00    

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 10 000,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.
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........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (fakultatywny - złożony elektronicznie)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.


